famílies de les persones afectades per malalties minoritàries i esclerosi lateral amiotròfica, dins 
del pla de recuperació, transformació i resiliència, finançat pels fons Next Generation EU”, 
Expedient 113_2025, a l’empresa AVVALE ESPAÑA, S.L.U., amb NIF B82276585, pel preu 
màxim de dos-cents vint mil euros (220.000,00 € iva no inclòs). 

Segon.- Requerir a l’empresa AVVALE ESPAÑA, S.L.U.  perquè en el termini de deu (10) dies 
hàbils a comptar de l’endemà de la notificació del requeriment, presenti la documentació 
justificativa del compliment dels requisits previs per aquesta contractació, de conformitat amb la

[...]

professionals, pacients i famílies de les persones afectades per malalties minoritàries i 
esclerosi lateral amiotròfica, dins del pla de recuperació, transformació i resiliència, 
finançat pels fons Next Generation EU”, Expedient 113_2025, pel preu màxim de dos-
cents vint mil euros (220.000,00 € iva no inclòs).   

Tercer.- NOTIFICAR a aquesta resolució a totes les empreses licitadores.   

Quart.- ORDENAR LA PUBLICACIÓ d’aquesta resolució a la Plataforma de 
Contractació de la Generalitat de Catalunya juntament amb la documentació relativa a